平成2９年４月２６日

保護者の皆様へ
京都市立嵯峨中学校
校 長 小滝 俊則

平成2９年度 ６月分学校給食の実施について（通知）

日頃は本校教育の推進にご理解・ご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

さて，６月分の学校給食について，下記のとおり実施しますので，給食の申込を希望される方は，

所定の方法により申込を行って下さい。

記

１ １１１１１１１１ １，２，３年生 5 ,890 円（１9回分）

育成学級1～3年生 5 ,270 円（１7回分）

１ １１１１ 別添のとおり

１ １１１１１１１１ 平成２９年 5月 １０日（水）まで 担任へ

１ １１１１１１１１ 平成２９年 ５月 １１日（木）まで 調理委託業者の口座へ

１ １１１１ 給食が必要な場合は，期限までに【申込】と【支払】を行って下さい。

【申込】 下の「給食申込書」を切り取り，担任へ提出してください。

【支払】 給食費を，調理委託業者へお支払いください。

＊給食申込書の提出，支払い共に期限厳守でお願いします。給食費が払い込まれない場合には，申込書を提出され

ていても給食は用意されません。忘れずに払い込んでください。申込書を提出された場合で，どうしても期限までに払

い込みが間に合わない場合は，給食係(担当：岩﨑)までご一報くださいますよう，お願いいたします。

＊振込書等の通信欄には，「学校名」・「学年」・「クラス」・「番号」・「生徒氏名」を必ず記入してください。また，兄弟など

2人分以上を同時に払い込むことも可能です。その際は，ゆうちょ銀行の払込用紙の通信欄（又はゆうちょ銀行ATMや

「ゆうちょダイレクト」のメッセージ欄）に，全員の学年・クラス・名簿番号・生徒氏名を記入してください。

切り取り線

給食申込書

平成２９年５月１０日（水）締切

平成2９年度６月分の給食を申し込みます。

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 ○印